برنامه تربیت بدنی سپاهیان دانش از ۲۴ ساعت به ۷۲ ساعت افزایش یافت، ضمن اینکه دوازده ساعت سرود و موسیقی و ۴۸ ساعت

پیشاهنگی هم در نظر گرفته شد (ساکما، شماره بازیابی: ۲۹۷/۲۳۶۴۲). بعد از ناکامی زنان ایران در بازی‌های آسیایی و المپیک توکیو، اولین مدال زنان ایرانی (مدال برنز) در رشته والیبال پنجمین دوره بازی‌های آسیایی بانوک (۱۹۶۶م/۱۳۴۵ش.) بود، اما بهترین نتیجه کسب شده در بازی‌های آسیایی (۱۹۷۴م/۱۳۵۳ش. تهران) حاصل شد، که تیم شمشیربازی بانوان توانست دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز را به دست آورد. علاوه بر آن در رشته‌هایی چون بسکتبال، تنیس، والیبال و تنیس روی میز، عناوین چهارم تا هفتم را به دست آوردند.

نتیجه‌گیری